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LAR tiedottaa 10/24 
 
1. Lasten- ja Harrastevoimistelun työryhmä 

 Kilpapuolen merkkijärjestelmä: Hyväksyttiin uusi merkkijärjestelmä. Merkkijärjestelmän 
tarkoituksena on jatkossa ohjata voimistelijan siirtymistä kilpasarjasta toiseen. Timanttimerk-
kejä vastaanottavat tuomarit haetaan erikseen ja koulutetaan kevään tuomarikoulutusten jäl-
keen. 

 
2. Tuomarointi 

 Tuomariohjesäännön päivitys 1.1.2025: Voimisteluliiton alaisissa kansallisissa kilpailuissa 
tuomariasu on siisti ja hillitty asu esim. vaalea yläosa ja tumma alaosa tai yksivärinen koko 
asu. Mikäli samassa kilpailuissa on arvokilpailukarsintoja ja esim. luokkakilpailuja voi arvokil-
pailun karsintaosuuteen tuomari pukea vaalean yläosan päälle virallisen tuomaritakin. Kan-
sallisissa kilpailuissa Suomessa ei käytetä virallista tuomariasua. Virallista tuomariasua käy-
tetään ainoastaan SM-kilpailuissa ja kansainvälisten arvokilpailujen karsintakilpailuissa. Tuo-
mariasuna ei voi käyttää seuran edustusasua tai esim. seuran logolla varustettua takkia.  
 
Vuoden 2025 kilpailuissa suositellaan seurojen lähettävän lauantain kilpailupäivälle 3- tai 
Brevet-tason tuomarin. Pakolliseksi tämä toimintatapa muuttuu 2026. 
 
Muistutuksena, että tuomarivelvoite on päiväkohtainen ja 1.1.2025 alkaen: 

o 2-6 ohjelmaa / päivä: 1 tuomari  
o 7-17 ohjelmaa / päivä: 2 tuomaria  
o 18 tai yli ohjelmaa / päivä: 3 tuomaria  

 
3. Kilpailujärjestelmä 

 Uuden kilpailujärjestelmän kommentit: LAR käsitteli seurojen kommentit uudesta kilpailu-
järjestelmästä ja vastaa seuroille yhteisesti. Muutokset kilpailujärjestelmään käsitellään Voi-
misteluliiton kilpailutiimin kokouksessa, jonka jälkeen uusi kilpailujärjestelmä voidaan hyväk-
syä. 

 
4. Rinkitoiminta ja valmennusjärjestelmä 

 Leirit marraskuussa: Elite & Talentti 15.-17.11., Minitalentti 23.-24.11., Kilpatalentti & Avoin 
leiri 29.11.-1.12.  

 Avoin leiri: Avoimille leireille voivat hakea mukaan kaikki lajin harrastajat, jotka eivät ole 
mukana rinkitoiminnassa. Avoin leiri järjestetään 30.11.-1.12. Varalan Urheiluopistolla. Lisä-
tietoja ja ilmoittautuminen: TÄSTÄ 

 
6. Muuta 

 Palkintojenjaot lasten sarjoissa: Suositellaan, että palkintojenjaot lasten sarjoissa järjes-
tetään mahdollisimman pian tulosten valmistumisen jälkeen, jotta kisapäivät eivät lapsilla ve-
nyisi. 

 
 
Tsemppiä kauden viimeisiin kilpailuihin! 

 
Toivottaa,  
Lajivastaava Kiira Korhonen ja lajin kehittämisryhmä LAR 


